
CARRO QUE TRIPLICA LA
CAPACIDAD DE LIMPIEZA 
Bolsas de gran capacidad (se vende por separado). 
proporcionan multi sistemas de clasi�cación de residuos
para reciclar de una forma e�ciente y rentable.

- Tamaño compacto sólo 22 " de ancho para facilitar la 
movilidad dentro de espacios reducidos.
- La Herramienta “Puños de Gomas” lo mantiene en una 
posición vertical.
- Su estructura está  compuesta de Plástico y Aluminio, 
es inoxidable y fácil de limpiar.
- La manija de agarre del carro permite una cómoda y 
fácil maniobrabilidad e incluye un vestíbulo para 
apoyar las bolsas al retirarlas del carro.
- Cuenta con 4 ruedas:  2 giratorias y 2 estables.
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Caja por Palet:

Cantidad por Paquete:

Buque Peso / Caja:

Cubo del Cartón:

Ancho de Caja:

Longitud del Cartón:

Altura del Cartón:

Altura:

Ancho:

Duración:

40 1/2 lb

11,31 m3

23 in

40 in

21 1/4 in

44 in

22 in

51 3/4 in

4

1

18,37 kg

0,32 m3

58,4 cm

101,6 cm

54,0 cm

111,8 cm

55.9 cm

131,4 cm
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